DE SERVICIO:458070103857

RMU:49052 24-04-11 GOGJ-720627 001 CFE

CUENTA:23DX04B150202540

LÍMITE DE PAGO:04 AGO 25

CORTE A PARTIR:05 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:67AU45

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$414

$414

(CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 666.93
Fecha, hora y lugar de impresion:04/09/2025 12:49:51hrsFederico del Toro185CentroCd. GuzmanCd. GuzmanJaliscoMexico49000

49052 24-04-11 GOGJ-720627 001 CFE